
ORARI LINEA A - B - C

Percorso LINEA A
Ore 6:45 - VAIRO + LANDOLFI + CAFARELLI
Tempa di Lepre (7:00)
Tamoil (7:10)
Spazzacrisi (7:12)
Incrocio Via Mozart (7:15)
Via Delle 4 Stagioni (7:18)
Via Olimpia (7:22)
Serenella (7:24)
San Marco 1/3 (7:25)
Bar Dusseldorf (7:26)
Incrocio Animal Planet (7:28)
Bar Buco (7:29)
Via Barlotti (7:33)
Via Taverne (7:35)
PLESSO VAIRO (7:40) [+ Cambio]
Via Matilde Serao (7:45)
Via Serrapede (7:46)
Via San Francesco (7:47)
Infante Calzature (7:50)
Asl (7:52)
Tabacchi Salvo D'acquisto (7:53)
Via Taverne (7:54)
LANDOLFI (7:57)
Zanzibar (8:02)
Asis (8:04)
Benzinaio Madonna del Carmine (8:05) [+ Cambio]
Palagreen (8:12)
PLESSO CAFARELLI (8:15)



Percorso LINEA B
Ore 06:55 - VAIRO + LANDOLFI + SAN MARCO + CANNETIELLO
Incrocio Via G.Serra (07:00)
Via G.Serra (07:02)
Bar Serpentone (07:03)
Via Iscalonga (07:05)
Camping Volpe (07:07)
Zanzibar (07:10)
Fuonti (07:14)
Fuonti Alto (07:17)
Sacra Famiglia (07:20)
Caldo Casa (07:26)
Asis (07:28)
Fronte Pizzeria Giacomino (07:30)
MigicLandia (07:34)
PLESSO VAIRO ( + CAMBIO)
PLESSO LANDOLFI
Bar Buco (07:48)
Agip (07:49)
PLESSO SAN MARCO (07:53)
Via Taverne (07:57)
Fuonti (08:01)
Via Difesa (08:05)
Asis (08:07)
CAMBIO SE NECESSARIO E DOVE POSSIBILE
PLESSO CANNETIELLO (08:10)

Percorso LINEA C
Ore 7:15 - Mattine + San Marco
Via Argentina (7:25)
Via Manconi (7:29)
Tempa di Lepre (7:32)
Via Manconi (7:35)
PLESSO MATTINE (7:40)
Spazzacrisi (7:45)
Benzinaio Lido Venere (7:48)
Via Mozart (7:50)
Lido Venere (7:52)
Serenella (7:55)
PLESSO SAN MARCO (7:58) (+ CAMBIO)


	Orari Linea A - B - C

